
Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Linka 729512: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice

1 3 5 57 59 11 41 13 65 17 19 21 23 61 75 27 67 29 81 69 33 71 85 37 89 91

X X X X X Xfa Xfb X X X X X X Xfg X X Xfg X X Xfg X Xfg X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H

510 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 21:30 23:00

510 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 7:35 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:50 15:05 15:35 15:50 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:35 21:35 23:05

510 5:06 5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:36 21:36 23:06

510 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:57 15:12 15:42 15:57 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 21:42 23:12

510 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:58 15:13 15:43 15:58 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:43 21:43 23:13

520 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:36 7:46 8:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:46 21:46 23:16

520 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:39 7:49 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 21:49 23:19
5:49 6:49 8:49 10:49 13:49 14:49 15:49 17:49

520 5:23 5:53 6:23 6:53 7:23 7:43 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:08 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 21:53 23:23

437 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:47 7:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:12 15:27 15:57 16:12 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:57 21:57 23:27

437 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 7:49 7:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:14 15:29 15:59 16:14 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 21:59 23:29
6:16 7:11 8:16 8:16 9:16 11:16 13:10 14:16 15:16 16:01 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

437 6:29 7:29 8:01 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01 18:01 19:01 23:29

437 K K 8:03 8:03 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 16:33 17:03 18:03 19:03 23:31

437 K K 8:08 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08 18:08 19:08 23:36

437 K K 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 16:39 17:09 19:09 23:37

437 6:31 7:31 9:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 19:12 23:40

437 6:35 7:35 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:46 17:16 19:16 23:44

530 6:40 14:21
6:55

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 Vysvětlivky:

6+ +gg +gg 6+ 6+ 6+ 6+ 6gi +gj 6+bg 6+ba 6+ba  spoje navazující na linku 512

510 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 20:30 22:30 (z) zastávka celodenně na znamení

510 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 20:35 22:35 K spoj jede po jiné trase

510 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 20:36 22:36 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

510 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 20:42 22:42 X jede v pracovních dnech

510 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 20:43 22:43 6 jede v sobotu

520 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 20:46 22:46 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

520 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 20:49 22:49 ba nejede 24.12. a 31.12.

520 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 20:53 22:53 bg nejede 24.12.

437 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 20:57 22:57 fa nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

437 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 20:59 22:59 fb jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.
7:16 9:16 13:16 15:16 19:16 fg nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.

437 7:43 8:46 11:01 17:01 21:01 23:01 gg nejede 2.4., 1.5., 8.5., 6.7. a 17.11.

437 7:45 8:48 11:03 17:03 21:03 23:03 gi jede také 30.3., 5.7. a 28.9., nejede 31.3., 7.7. a 29.9.

437 7:50 8:53 11:08 17:08 21:08 23:08 gj jede také 31.3., 7.7. a 29.9., nejede 30.3., 5.7., 28.9. a 17.11.

437 11:09 17:09 21:09 23:09

437 K K K 23:13

437 K K K 23:15

437 K K K 23:16

437 K K K 23:23

437 11:12 17:12 21:12 23:26

437 11:16 17:16 21:16 23:30

Úsek Zóna Zastávka

Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a výstup z 

vozidla na všech zastávkách.

512 Modřice - Dolní Kounice - Trboušany - Kupařovice - Malešovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

 154  Ivančice

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

Modřice, Tyršova (o)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Syrovice

Bratčice
 154  Ivančice

Mělčany

Dolní Kounice, Rybárna

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Malešovice, ObÚ

 154  Židlochovice

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Trboušanská

Trboušany

Trboušany, rozc.

Pravlov, rozc.

Kupařovice

 164  Pohořelice

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

 154  Ivančice

Modřice, žel.st.

Modřice, smyčka

Modřice, Tyršova (o)

Rajhrad, Stará pošta

Rajhrad, GEIS (z)

Syrovice

Bratčice

Mělčany

Dolní Kounice, Rybárna

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Trboušanská

Trboušany

Trboušany, rozc.

Jezeřany-Maršovice, Jezeřany

Jezeřany-Maršovice, škola

Jezeřany-Maršovice, točna

Trboušany, rozc.

Pravlov, rozc.

Kupařovice

příj. 

odj. 

příj. 

odj. 

                   .

          

.

                     

.

            

.

                

.

              

.

                       

.

      

.

               

.

                 

.

                 

.

                

.

                     

.

             

.

                 

.

             

.

                     

.

                    

.

                   

.

                   

.

              

.

                 

.

                

.

            

.

                        

.

          

.

                  

.

              

.

                    

.

                 

.

                   

.

                

.

                      

.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 10.12.2017 do 8.12.2018

Linka 729512: Přepravu zajišťuje: ADOSA a.s.,Zastávecká 1030,665 01 Rosice

2 4 6 58 10 12 64 54 66 18 20 22 24 76 28 62 30 82 68 34 70 86 38 90 92

X X X X X X Xfa Xfb X X X X X X X Xfg X X Xfg X Xfg X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H

530 6:40 14:40

437 4:15 4:45 5:45 6:45 7:35 7:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:16 16:46 17:45

437 4:19 4:49 5:49 6:49 7:39 7:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:20 16:50 17:49

437 4:22 4:52 5:52 6:52 7:42 7:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:23 16:53 17:52

437 4:23 4:53 5:53 6:53 7:43 7:53 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:24 16:54 17:53 18:53

437 4:27 4:57 5:57 6:57 7:47 7:57 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:28 16:58 17:57 18:57

437 4:29 4:59 5:59 6:59 7:49 7:59 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:30 17:00 17:59 18:59
5:16 6:16 7:11 8:16 8:16 9:16 11:16 13:10 14:16 15:16 17:16 18:16 19:16

5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00

437 4:31 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 8:01 8:01 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:31 15:01 15:16 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 19:01 21:01 22:01

437 4:33 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 8:03 8:03 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 21:03 22:03

520 4:38 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 8:08 8:08 9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:38 15:08 15:23 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 21:08 22:08

520 4:42 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 8:12 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:42 15:12 15:27 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:12 21:12 22:12
5:12 6:12 7:12 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12

520 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 8:15 8:15 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 15:30 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 21:15 22:15

510 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 7:17 8:17 8:17 9:17 11:17 12:17 13:17 14:17 14:47 15:17 15:32 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 19:17 21:17 22:17

510 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 8:18 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 15:33 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 19:18 21:18 22:18

510 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 7:26 8:26 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 14:56 15:26 15:41 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26 21:26 22:26
5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:30 9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 15:45 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 21:29

22:30

510 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 8:27 8:27 9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 15:42 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:27 21:27 22:27

510 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:29 8:29 8:29 9:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 15:44 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:29 21:29 22:29
5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:42 8:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 15:53 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42 21:42 5ei22:42

5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:32 8:32 8:32 9:32 11:32 fg12:32 13:32 14:32 fg15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32 22:32

102 104 106 110 108 112 114 116 118 120 122 124 Vysvětlivky:

6+ 6+ +gg +gg 6gh 6+ 6gi +gj 6+ 6+bg 6+ba 6+ba  spoje navazující na linku 512

437 4:45 6:45 12:45 18:45 H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

437 4:49 6:49 12:49 18:49 X jede v pracovních dnech

437 4:52 6:52 12:52 18:52 5 jede v pátek

437 4:53 6:53 7:50 8:53 12:53 18:53 6 jede v sobotu

437 4:57 6:57 7:54 8:57 12:57 18:57 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

437 4:59 6:59 7:56 8:59 12:59 18:59 ba nejede 24.12. a 31.12.
7:16 9:16 13:16 19:16 bc nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

437 5:01 7:01 9:01 9:01 11:01 13:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 bg nejede 24.12.

437 5:03 7:03 9:03 9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 ei jede také 29.3., 30.4., 7.5., 4.7. a 27.9., nejede 30.3., 6.7. a 28.9.

520 5:08 7:08 9:08 9:08 11:08 13:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 fa nejede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

520 5:12 7:12 9:12 9:12 11:12 13:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12 fb jede od 27.12. do 2.1., od 2.2. do 9.2., 29.3., od 2.7. do 31.8., 29.10. a 30.10.

520 5:15 7:15 9:15 9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 fg nejede od 27.12. do 29.12. a od 2.7. do 31.8.

510 5:17 7:17 9:17 9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 gg nejede 2.4., 1.5., 8.5., 6.7. a 17.11.

510 5:18 7:18 9:18 9:18 11:18 13:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 gh jede také 2.4., 1.5., 8.5. a 6.7.

510 5:26 7:26 9:26 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 gi jede také 30.3., 5.7. a 28.9., nejede 31.3., 7.7. a 29.9.
5:29 7:30 9:30 9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:29 gj jede také 31.3., 7.7. a 29.9., nejede 30.3., 5.7., 28.9. a 17.11.
5:30

510 5:27 7:27 9:27 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27

510 5:29 7:29 9:29 9:29 11:29 13:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
5:42 7:42 9:42 9:42 11:42 13:42 13:42 15:42 17:42 19:42 bc21:42

7:32 9:32 9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32

Úsek Zóna Zastávka

512 Malešovice - Kupařovice - Trboušany - Dolní Kounice - Modřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Dolní Kounice, Rybárna

Malešovice, ObÚ

Kupařovice

Pravlov, rozc.

Trboušany, rozc.

Trboušany

Dolní Kounice, Trboušanská

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

 154  Ivančice

 154  Židlochovice

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Modřice, Brněnská (z)

Mělčany

Bratčice
 154  Židlochovice

Syrovice

Rajhrad, GEIS (z)

Rajhrad, Stará pošta

Modřice, smyčka
 2  Brno

 N94  Bílovice n.Svit.

Dolní Kounice, Trboušanská

Modřice, žel.st.
 S3  Žďár nad Sázavou

 510  Modřice

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Kupařovice

Pravlov, rozc.

Trboušany, rozc.

Trboušany

Rajhrad, GEIS (z)

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

 154  Ivančice

Dolní Kounice, Masarykovo nám.        

Dolní Kounice, Rybárna

Mělčany

Bratčice

Syrovice

Rajhrad, Stará pošta

Modřice, smyčka
 2  Brno

 N94  Bílovice n.Svit.

Modřice, Brněnská (z)
Vzhledem ke stavebnímu stavu zastávek nelze garantovat bezbariérový nástup do a 

výstup z vozidla na všech zastávkách.
Modřice, žel.st.
 S3  Žďár nad Sázavou

 510  Modřice

příj. 

odj. 

příj. 

odj. 

                   .

          

.

                     

.

            

.

                

.

              

.

                       

.

      

.

               

.

                 

.

                 

.

                

.

                     

.

             

.

                 

.

             

.

                     

.

                    

.

                   

.

                   

.

              

.

                 

.

                

.

            

.

                        

.

          

.

                  

.

              

.

                    

.

                 

.

                   

.

                

.

                      

.


